АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17 мая 2021 года № 28
О назначении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения
на отклонение от предельных параметров
реконструкции объекта капитального строительства
     Рассмотрев заявление Заикина Виктора Алексеевича,  о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров реконструкции объекта капитального строительства, в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06 октября № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, ст. 39, 40 Градостроительного кодекса РФ, Уставом МО «Бесединский
сельсовет» Курского района Курской области, Правилами землепользования и застройки МО «Бесединский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Бесединского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Назначить публичные  слушания по проекту предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров реконструкции объекта капитального строительства - магазина на земельном участке с кадастровым номером 46:11:010901:760 в срок с "21" мая 2021 г. до "18" июня 2021г.

    Собрание  участников публичных слушаний провести "02" июня 2021г. в 10.00 часов по адресу: Курская область, Курский район, с. Беседино, д. № 73, Администрация Бесединского сельсовета.

   Экспозицию с документацией  по  подготовке  и проведению публичных слушаний разместить по адресу: Курская область, Курский район, с. Беседино, д. № 73, Администрация Бесединского сельсовета Курского района Курской области. Установить время работы экспозиции с 27 мая 2021г. по 02 июня 2021г. в рабочие дни с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов.

            2. Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области обеспечить опубликование сообщения о проведении публичных слушаний в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Бесединского сельсовета

  Алябьев Ю.Е.